Grundpraktikum fur Biologen/innen (Bachelor) WS 2012/2013

Liste erstellt am: 30.10.12

Montag + Dienstag

Blatt Nr. 1

Akustik

Mechanik
Flussigkei-
ten

Phasen-
umwand-
lung

Spez.
Warme-
kapazitat

Gleich-
strom

Geometr.
Optik

Photome-
trische
Analyse

Radioaktivi-
tat

Fink, A.-S.
Fischer, A.-M.

Jungmann, A.
Adamidis, P.

Pohlen, A.
Treitz, J.K.

5.11.12

6.11.12

7.1.13

8.1.13

14.1.13

15.1.13

Gehrig, T.
Hartwig, O.

Heimann, L.
Kiehlmeier, S.

Luxem, N.
Theobald, L.

5.11.12

6.11.12

7.1.13

8.1.13

14.1.13

15.1.13

Kimmel, M.
Lauer, D.

Maiworm, J.
Siriwan, J.

Stibane, V.
Vestfrid, D.

15.1.13

5.11.12

6.11.12

7.1.13

8.1.13

14.1.13

Nachholtermine nach Vereinbarung




Grundpraktikum fur Biologen/innen (Bachelor) WS 2012/2013

Liste erstellt am: 29.10.12

Montag + Dienstag

Mechanik Phasen- Spez. Gleich- Geometr Photome- Radioaktivi-
Blatt Nr. 2 Akustik Flussigkei- | umwand- Warme- L trische N
e strom Optik tat
ten lung kapazitat Analyse
Gottfreund, J.
Hartmann, M.
Lux, C.
Mathei, J. 14.1.13 15.1.13 5.11.12 6.11.12 7.1.13 8.1.13
Woijciechowski, K.
Nyakwaka, M.
8.1.13 14.1.13 15.1.13 5.11.12 6.11.12 7.1.13
8.1.13 14.1.13 15.1.13 5.11.12 6.11.12 7.1.13

Nachholtermine nach Vereinbarung

Blau markierte Teilnehmer: Nur "blaue" Versuche




